
 

 

V Ostravě  dne 17. 8. 2022 
Věc 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 
Zadavatel: 
Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Sídlo: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ: 47813750  
DIČ: CZ47813750 
 
Veřejná zakázka: 
Výstavba nadzemních koridorů ve Slezské nemocnici v Opavě, p.o. 
Otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon nebo ZZVZ) 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-024415 
 
 

Dne 16. 8. 2022 uveřejnil zadavatel na profilu zadavatele Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 3. Administrativní chybou byla k jednomu z dotazů poskytnuta rozdílná 
odpověď. Pro jednoznačnost zadavatel poskytuje opakovaně vyjádření k dotazům níže.  

Dne 17. 8. 2022 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací  dokumentace /ZD/ 
výše uvedené veřejné zakázky, ke které poskytuje zadavatel následující vysvětlení a které je 
shodné s výše uvedeným sdělením. Vysvětlení ZD odesílá zadavatel všem známým 
dodavatelům a uveřejňuje je na profilu zadavatele  https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html 
 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

 
Vysvětlení ZD: 
Zadavatel požaduje hodnotu ocelových konstrukcí se skleněným pláštěm. 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

 
Vysvětlení ZD: 
Zadavatel požaduje hodnotu ocelových konstrukcí se skleněným pláštěm. 
 
 
 
 

https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html


 

 

 
DOTAZ 01:  

V poskytnutém Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, ze dne 16.8.2022 je na str. 10 a rovněž na str. 27, uveden 

shodný dotaz, a to: 

 

Zadavatel však u jednotlivých dotazů uvedl vždy odlišné vysvětlení.   

 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o sdělení, která z verzí je správná a pro dodavatele 

zavazující pro předložení kvalifikace. 

Vysvětlení ZD: 
Zadavatel požaduje hodnotu ocelových konstrukcí se skleněným pláštěm. 
 
 
 

S pozdravem 
 
 
 

 
      Ing. Zuzana Hierschová 

         Hi – 2 ing, s.r.o. 
           smluvní zástupce zadavatel 


		2022-08-17T18:08:41+0200
	Ing. Zuzana Hierschová




